
オラんとこの新聞 秋号
（福）魚沼市社会福祉協議会

守門デイサービスセンター
令和６年１０月

日頃より、守門デイサービスセンターの活動にご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。

今年も暑い夏でしたが、皆様からはマスクの着用等感染予防にご協力いただきありがとうござい

ました。

安心してご利用していただけるように努力してまいります。今後ともよろしくお願いいたします。

 

≪法人理念≫ あたたかい手 やさしい心で つなげよう福祉の輪

≪経営方針≫ 思いやりと笑顔の介護で地域福祉を支えます

赤とんぼのイラスト

赤とんぼのイラスト

【夏～秋の行事写真館】

須原小２年生が
一緒に参加して
くれました！！

・間違え防止の為衣類や帽子、上着などに名前の記入をお願いいたします。
必要に応じてこちらで記入させて頂く場合がございます。

・マスクの予備のご準備ください。
・ご利用中、お客様同士での品物のやり取りはご遠慮ください。

デイサービス
からの
お願い

https://3.bp.blogspot.com/-4LSKrs9pgJQ/UnXm9btVHOI/AAAAAAAAaEQ/GOKfjjgYp_Y/s800/mushi_akatonbo.png
https://3.bp.blogspot.com/-4LSKrs9pgJQ/UnXm9btVHOI/AAAAAAAAaEQ/GOKfjjgYp_Y/s800/mushi_akatonbo.png


今後も様々な
イベントを計
画していきた
いと思います
(^▽^)/
お楽しみに☆

お抹茶会

昔語り

金魚すくいに魚釣り☆
甘酒コーナーもありました!!

かわいいライン素材「キラキラ」

https://1.bp.blogspot.com/-ZL-R-yq0s1U/UaKfJcQAH0I/AAAAAAAAT04/RkqZv0DAiiA/s1000/shiny.png

	スライド 1: オラんとこの新聞　秋号
	スライド 2

